各  位                               平成２２年３月２日

会 社 名   ア  マ  ノ  株  式  会  社
代表者名   代表取締役社長 春 田   薫
（コード番号 ６４３６ 東証・大証第一部）
問合せ先   取締役常務執行役員

管 理 本 部 長 草 薙 利 雄
（TEL. ０４５－４３９－１５０４）

ATS 社の買収完了に関するお知らせ

 平成 22 年 2 月 9 日に「米国における時間情報・就業管理機器製造・販売会社の買収について」で

お知らせいたしましたとおり、当社は、米国における持株会社 Amano USA Holdings Inc.(以下、

AUH)を通じて、米国・コネチカット州に本拠を置く時間情報・就業管理機器製造・販売会社

Accu-Time Systems, Inc.(以下、ATS 社)の買収手続を完了いたしましたのでお知らせいたします。
 AUH と ATS 社は、米国東部時間 平成 22 年 2 月 8 日(日本時間 平成 22 年 2 月 9 日)に株式売買

契約書を締結し、当該株式取得に関る手続の完了をもって米国東部時間 平成 22 年 2 月 28 日(日本

時間 平成 22 年 3 月 1 日)に ATS 社は当社子会社となりました。
 AUH が取得する ATS 社全株式の取得価額は 21 百万米ドル(1,890 百万円)であり、当該資金の調

達は、現地における借入金により賄いました。

１．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況
（1）異動前の所有株式数

00 株（議決権の数：00 個、所有割合：000％）
（2）取得株式数

83 株（議決権の数：83 個、取得価額：1,890 百万円）
（3）異動後の所有株式数

83 株（議決権の数：83 個、所有割合：100％）

２．今後の見通し

今後の当社の業績への影響につきましては、現時点では確定しておりません。
確定次第お知らせいたします。

以  上

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2010-03-02T09:00:07+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service